
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 간주예산 1 차 일반회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 98,852,444 94,219,078 4,633,366

300 지방교부세 5,732,825 5,548,630 184,195

310 지방교부세 5,732,825 5,548,630 184,195

311 지방교부세 5,732,825 5,548,630 184,195

311-04 부동산교부세 4,284,195 4,100,000 184,195

< 기획감사실 > 4,284,195 4,100,000 184,195

  ○부동산교부세 4,284,195 4,100,000 184,195경정 4,284,195,000원

400 조정교부금및재정보전금 30,789,116 28,289,116 2,500,000

410 조정교부금 30,613,817 28,113,817 2,500,000

411 조정교부금 30,613,817 28,113,817 2,500,000

411-01 조정교부금 30,613,817 28,113,817 2,500,000

< 건설과 > 2,500,000 0 2,500,000

  ○국제시장 주변 도로정비 2,500,000 0 2,500,0002,500,000,000원

500 보조금 38,229,527 36,280,356 1,949,171

510 국고보조금등 22,142,843 22,007,787 135,056

511 국고보조금등 22,142,843 22,007,787 135,056

511-01 국고보조금 17,751,038 17,615,982 135,056

< 여성가족과 > 8,100,661 7,965,605 135,056

  ○노인돌봄 서비스 사업 144,944 140,044 4,900

  ○차등보육료 지원 1,523,382 1,499,293 24,089

  ○보육시설종사자 인건비 지원 580,113 528,000 52,113

  ○보육시설 미이용아동 양육수당 지원 155,631 144,000 11,631

  ○다자녀 출산축하금 48,000 0 48,000

  ○아동발달 지원계좌 지원 7,734 7,034 700

  ○기초노령연금 4,499,768 4,506,145 △6,377

경정 144,944,000원

경정 1,523,382,000원

경정 580,113,000원

경정 155,631,000원

경정 48,000,000원

경정 7,734,000원

경정 4,499,768,000원

520 시,도비보조금등 16,086,684 14,272,569 1,814,115

521 시·도비보조금등 16,086,684 14,272,569 1,814,115

521-01 시·도비보조금등 16,086,684 14,272,569 1,814,115

< 사회복지과 > 2,352,856 2,347,856 5,000

  ○장애인 직업재활 시설 운영 155,885 150,885 5,000

< 여성가족과 > 4,334,994 4,360,879 △25,885

  ○평일 아동 급식지원 32,562 43,417 △10,855

  ○토,일,공휴일 아동급식지원 98,007 107,152 △9,145

  ○아동발달 지원계좌 지원 3,315 3,015 300

경정 155,885,000원

경정 32,562,000원

경정 98,007,000원

경정 3,315,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○기초노령연금 899,954 901,229 △1,275

  ○노인돌봄 서비스 사업 62,119 60,019 2,100

  ○차등보육료 지원 710,912 699,670 11,242

  ○보육시설종사자 인건비 지원 270,720 246,400 24,320

  ○보육시설 미이용아동 양육수당 지원 72,628 67,200 5,428

  ○다자녀 출산축하금 25,000 73,000 △48,000

< 건축과 > 3,067,000 1,232,000 1,835,000

  ○동광1 주거환경 개선사업 2,800,000 980,000 1,820,000

  ○지역건설산업 우수기관 보조금 15,000 0 15,000

경정 899,954,000원

경정 62,119,000원

경정 710,912,000원

경정 270,720,000원

경정 72,628,000원

경정 25,000,000원

경정 2,800,000,000원

15,000,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 간주예산 2 차 일반회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 99,552,444 98,852,444 700,000

300 지방교부세 6,432,825 5,732,825 700,000

310 지방교부세 6,432,825 5,732,825 700,000

311 지방교부세 6,432,825 5,732,825 700,000

311-02 특별교부세 2,148,630 1,448,630 700,000

< 건설과 > 700,000 0 700,000

  ○망양로 주변 하수시설 정비 700,000 0 700,000700,000,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 간주예산 3 차 일반회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 99,557,444 99,552,444 5,000

300 지방교부세 6,417,825 6,432,825 △15,000

310 지방교부세 6,417,825 6,432,825 △15,000

311 지방교부세 6,417,825 6,432,825 △15,000

311-02 특별교부세 2,133,630 2,148,630 △15,000

< 경제진흥과 > 0 15,000 △15,000

  ○지방공공요금 안정관리 사업 0 15,000 △15,000경정 0원

400 조정교부금및재정보전금 30,749,116 30,789,116 △40,000

410 조정교부금 30,573,817 30,613,817 △40,000

411 조정교부금 30,573,817 30,613,817 △40,000

411-01 조정교부금 30,573,817 30,613,817 △40,000

< 기획감사실 > 27,973,817 28,013,817 △40,000

  ○지방재정 조기집행 장려기관(부산시평가) 0 40,000 △40,000경정 0원

500 보조금 38,289,527 38,229,527 60,000

520 시,도비보조금등 16,146,684 16,086,684 60,000

521 시·도비보조금등 16,146,684 16,086,684 60,000

521-01 시·도비보조금등 16,146,684 16,086,684 60,000

< 기획감사실 > 75,702 35,702 40,000

  ○지방재정 조기집행 장려기관(부산시평가) 40,000 0 40,000

< 총무과 > 338,026 333,026 5,000

  ○살기좋은 세계도시 부산만들기 상사업비 5,000 0 5,000

< 경제진흥과 > 1,780,604 1,765,604 15,000

  ○지방공공요금 안정관리 사업 15,000 0 15,000

40,000,000원

5,000,000원

15,000,000원
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